СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 29-4

29 декабря 2018                                                                                              г. Лагань

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ
 ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лаганского городского  муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования Лаганского городского  муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Настоящее решение подлежит размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте Лаганского городского  муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования  Республики Калмыкия                                             Жигульская И.М.

Глава Лаганского  городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                      Очиров Г.У.